
مديريت حوزه علميه استان تهران

ارسال 1193 اثر به دبیرخانه سومین جشنواره علامه حلی(ره) در تهران

1391-11-18
حجتالاسلام و المسلمین موسوی شبستری دبیر سومین جشنواره علامه حلی(ره) استان تهران در گفتگو با خبرنگار معاونت پژوهش حوزه
علمیه استان، با اعلام این خبر ابرازداشت: پس از فراخوان آثار، تعداد 1193 اثر علمی پژوهشی به دبیرخانه استانی سومین جشنواره علامه

حلی استان تهران ارسال گردید که در این بین تعداد 662 اثر به برادران و 531 اثر به خواهران اختصاص داشت.
وی در ادامه هدف از برگزاری این جشنواره را ایجاد انگیزه، ارتقای سطح پژوهشی طلاب و فراهم آوردن زمینه پاسخگویی به شبهات و

مسائل مستحدثه عنوان کرد.
دبیر سومین جشنواره علامه حلی(ره) استان تهران، با اشاره به مراحل ارزیابی این جشنواره گفت: بررسی اجمالی، ارزیابی تفصیلی اول و
ارزیابی تفصیلی دوم از جمله مراحلی هستند که طی آن ها آثار طلاب برادر و خواهر، بررسی و داوری گردید و امتیاز دهی به این آثار پس

از گذر از مراحل ارزیابی مذکور انجام گرفت.
وی افزود: پس از بررسی های اجمالی و ارزیابی اولیه آثار، تعداد 261 اثر به مرحله ارزیابی تفصیلی راه یافتند و در نهایت حدود 10 اثر

با کسب نمره بالای 80 به عنوان آثار برتر و 24 اثر به عنوان آثار شایسته تقدیر برگزیده شدند که در آینده نزدیک معرفی خواهند شد.
حجتالاسلام و المسلمین شبستری با بیان این مطلب که آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره علامه حلي در 10 رشته عمومي تفسير و علوم
قرآني، علوم حديث و درايه، کلام، اخلاق و تربيت، فقه و حقوق اسلامي، فلسفه و منطق، اصول فقه، تاريخ اسلام و تشيع، ادبيات و علوم
انساني تفکیک و گرایش بندی شدند، افزود: بیشترین آثار ارائه شده در جشنواره علامه حلی استان تهران مربوط به موضوعات اخلاق و

تربیت، تفسیر و علوم قرآنی و علوم انسانی مرتبط با حوزه دین بوده اند.
همچنین امسال فرصت ویژه ای در اختیار طلاب پایه های اول تا سوم قرار گرفت تا آنان نیز بتوانند در این جشنواره به صورت جدی حضور

داشته باشند. لذا بیش از 90 اثر با عنوان تحقیق کلاسی به دبیرخانه ارسال گردید که هم اکنون در مرحله ارزیابی قرار دارند.

وی در ادامه با اشاره به رشد کمّی و کیفی سطح مقالات ارائه شده افزود: با توجه به سطح آثار پژوهشی ارائه شده می توان گفت نسبت به
سالهای گذشته این آثار به لحاظ کمّی و کیفی از رشد نسبتاً مطلوبی برخوردار بوده اند.

دبیر سومین جشنواره علامه حلی(ره) استان تهران خاطرنشان کرد: یکی از مسائلی که در حوزه های علمیه خواهران و برادران استان تهران
نسبت به امر پژوهش باید مورد توجه قرار گیرد مسئله آموزش روش پژوهش می باشد که امید است با برنامه ریزی های صورت گرفته توسط

معاونت های پژوهش برادران و خواهران، این مسئله به سرعت در سطح طلاب استان مرتفع گردد.
وی تاکید کرد: پس از برگزاری مراسم تقدیر از افراد حائز رتبه در این جشنواره، معاونت پژوهش حوزه علمیه استان تهران در نظر دارد تا

آثار برتر این استان را در قالب یک ویژه نامه به چاپ برساند.
برگزار مرحلهاي  دو  و  استاني  به صورت  تهران،  استان  در  حلي  علامه  جشنواره  شد:  يادآور  شبستری  موسوی  المسلمین  و  حجتالاسلام 

ميشود و نفرات برتر به دبيرخانه مرکزي جشنواره معرفي ميشوند.
در خاتمه این گفتگو، دبیر جشنواره علامه حلی استان تهران از معاونت های محترم پژوهش حوزه های علمیه برادران و خواهران استان، به

دلیل تلاش و حمایت گسترده از دبیرخانه جشنواره در ارسال آثار و ارزیابی آنها تشکر و قدردانی کرد.


